
  

   

 

 

РАХУНКОВА ПАЛАТА 

 
 

РІШЕННЯ 
 

від 22 червня 2021 року № 14-4 
 

м. Київ  

 

Про розгляд Звіту про результати фінансового аудиту  

Міністерства цифрової трансформації України за 2020 рік 
 

Рахункова палата розглянула та обговорила Звіт про результати 

фінансового аудиту Міністерства цифрової трансформації України за 2020 рік і 

відповідно до статті 98 Конституції України та статей 7, 25, 26, 35 і 36 Закону 

України «Про Рахункову палату» 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Звіт про результати фінансового аудиту Міністерства цифрової 

трансформації України за 2020 рік затвердити. 

2. Звіт про результати фінансового аудиту Міністерства цифрової 

трансформації України за 2020 рік та рішення Рахункової палати надіслати 

Верховній Раді України протягом 15 днів із дня затвердження цього Звіту. 

3. Відомості про результати аудиту у формі рішення Рахункової палати 

надіслати Кабінету Міністрів України та рекомендувати: 

розглянути можливість виділення Міністерству цифрової трансформації 

України приміщення  для забезпечення належних умов праці його працівників; 

переглянути вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 

№ 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої 

влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій» у 

частині визначення мінімальної штатної чисельності директорату та експертної 

групи, яка входить до його складу.  

4. Рішення Рахункової палати, Звіт про результати фінансового аудиту 

Міністерства цифрової трансформації України за 2020 рік надіслати 

Міністерству цифрової трансформації України. 

5. Оприлюднити рішення і Звіт на офіційному вебсайті Рахункової палати.  

6. Члену Рахункової палати Яремчуку І. М. забезпечити надсилання до 

Верховної Ради України інформації про стан виконання об’єктом контролю 

рішення Рахункової палати протягом 45 днів із дня отримання інформації від 

об’єкта контролю. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Рахункової 

палати Яремчука І. М. 

 

Голова Рахункової палати       В. В. Пацкан  


